el

Producator: HELLO DONUTS SRL, str. R.Calomfirescu nr.6, sector 3,

Bucuresti.
PROASPAT DOSPIT, NIMIC CONGELAT, FARA GRASIMI HIDROGENATE

Conform Ordin ANPC 201/2022

DENUMIRE DESCRIERE INGREDIENTE DONUTS
CHOCOLATEKISS 75 g Donut cu glazura de ciocolata Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
e neagra, umplutura cu frisca si cacao si| fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
bastonase ciocolata neagra. obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,

xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,
rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura cu

aroma de cacao (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte), emulgatori (E492,
E322 SOIA), aroma naturala de vanilie), crema cu aroma de
ciocolata (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, cacao

pudra cu continut redus de grasime, grasime vegetala rafinata
(palmier), aroma, stabilizator (celuloza), sare iodata, acidifiant (acid

tartric), conservant (sorbat de potasiu), emulsifiant (polisorbat 60),
frisca ( smantana (din lapte de vaca), stabilizator ( E407),

bastonase ciocolata neagra (zahar, grasimi vegetale partial
hidrogenate (samburi de palmier, cocos), pudra de cacao degresata
(10-12% unt de cacao), emulsificator: lecitina de soia, aroma).

Contine alergeni: srau lante on

Valoare energetica (kcal)-369 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1543 kJ/100 g
Glucide (totale) - 45.71 g/100 g

Fibra dietetica totala - 2.16 g/100 g
Grasime totala- 17.88 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.542 g/100 g
Zaharuri totale - 13.58 g/100 g




WHITESIN 75ge

Donut cu glazura de ciocolata alba,
umplutura cu frisca si vanilie si
biscuiti Oreo.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,
xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (

apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,
rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura Ccu

aroma de cacao (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte), emulgatori (E492,

E322 SOIA), aroma naturala de vanilie), glazura cu aroma de

ciocolata alba (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de cocos,
lactoza (lapte), zer praf (lapte) , emulgatori (E492, E322 SOIA), aroma,
crema cu aroma de vanilie (apa, sirop de glucoza, zahar,
amidon modificat, grasime vegetala rafinata (palmier), stabilizator
(celuloza), sare iodata, colorant (caroteni), acidifiant (glucono-delta-
lactona), conservant (sorbat de potasiu), emulsifiant (polisorbat 60) ,

aroma, corrector de aciditate (sulfat de calciu) , frisca (smantana

(din lapte de vaca), stabilizator ( E407), biscuit Oreo (Faina de
grau, zahar, ulei de palmier, ulei de rapita, cacao cu continut redus de
grasime 4,3%, amidon din grau, sirop de glucoza-fructoza, agenti de
afanare (carbonati de amoniu, carbonati de potasiu, carbonati de
sodiu), sare, emulsifiant (lecitine din soia), corector de aciditate
(hidroxid de sodiu), aroma) . Contine alergeni: grau, lapte,

ou.

Valoare energetica (kcal)-412 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1543 kJ/100 g
Glucide (totale) - 45.71 g/100 g

Fibra dietetica totala - 2.16 g/100 g
Grasime totala- 17.88 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.542 g/100 g
Zaharuri totale - 13.58 g/100 g

STRAWBERY
MADNESS 75

ge

Donut cu glazura cu aroma de
capsuni, umplutura de capsuni si
bastonase zahar multicolor.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,

xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,
rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura cu
aroma de capsuni (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de

cocos, lactoza (lapte), praf zer (lapte), emulgatori (E492, E322 SOIA),
colorant : concentrate de sfecla rosie, emulgator E491, aroma

naturala de vanilie, umplutura de capsuni ( sirop de glucoza-
fructoza, piure de capsuni(40%), gelifiant: pectina, acidifiant : acid
citric, suc concentrate de morcov negru, conservant: sorbat de

potasiu benzoate de sodiu, arome, bastonase zahar

multicolor (zahar, sirop de glucoza, grasime vegetala, emulgator:
lecitina de Soia, coloranti E 120, E 131, E 132, E 1603, E 172, extrat de

radacina de tumeric, vanilina, pudra antiaglomerare. Contine
alergeni: grau, lapte, ou.




Valoare energetica (kcal)-407 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1700 kJ/100 g
Glucide (totale) — 48.92 g/100 g

Fibra dietetica totala— 1.98 g/100 g
Grasime totala- 21.22 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.46 g/100 g
Zaharuri totale — 18.85 g/100 g

BANANA RUSH
ge

75

Donut cu glazura de banana,
umplutura de caise cu mango sau
maracuja si decorat cu cranberry
(merisoare) si bastonase ciocolata
neagra.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de

aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,

xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie(
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura cu
aroma de banane (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, lactoza (lapte), praf zer (lapte), emulgatori (E492, E322 SOIA),
aroma naturala, aroma, extract de turmeric, culoare E160b(i),
umplutura de caise ( sirop de glucoza-fructoza, piure de caise
(40%), gelifiant: pectina, acidifiant : acid citric, conservant: sorbat de
potasiu benzoate de sodiu, arome, merisoare confiate
(Merisoare, zahar, ulei vegetal de floarea-soarelui). bastonase
ciocolata neagra (zahar, grasimi vegetale partial hidrogenate
(samburi de palmier, cocos), pudra de cacao degresata (10-12% unt de
cacao), emulsificator: lecitina de soia, aroma. Contine alergeni:
grau, lapte, ou.

Valoare energetica (kcal)-373 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1565 kJ/100 g
Glucide (totale) - 51.61 g/100 g

Fibra dietetica totala— 1.96 g/100 g
Grasime totala- 16.20 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.49 g/100 g
Zaharuri totale — 20.29 g/100 g




HELLO ROSHEN
ge

75

Donut cu glazura de ciocolata

neagra, umplutura cu frisca si cacao si
sprinkles de ciocolata, tablete
ciocolata cu lapte Roshen.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de

aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,

xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura Ccu
aroma de cacao (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte), emulgatori (E492,
E322 SOIA), aroma naturala de vanilie), crema cu aroma de

ciocolata (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, cacao
pudra cu continut redus de grasime, grasime vegetala rafinata
(palmier), aroma, stabilizator (celuloza), sare iodata, acidifiant (acid

tartric), conservant (sorbat de potasiu), emulsifiant (polisorbat 60),
frisca ( smantana (din lapte de vaca), stabilizator ( E407), paiete
ciocolata alba (zahar, grasimi vegetale partial hidrogenate
(samburi de palmier, cocos), pudra de cacao degresata (10-12% unt de
cacao), emulsificator: lecitina de soia, aroma), Tableta cu
ciocolata si lapte: 31% cacao (numai unt de cacao si mas3 de

£2.3 deX)\ 110/ Jevse Cantinn alavananic avan

Valoare energetica (kcal)- 407 /100 g
Valoare energetica (kJ) — 1585 kJ/100 g
Glucide (totale) - 45.71 g/100 g

Fibra dietetica totala - 2.16 g/100 g
Grasime totala- 17.88 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.542 g/100 g
Zaharuri totale - 13.58 g/100 g




HELLO
75ge

TOFFEE

Donut cu glazura de ciocolata neagra
umplutura de frisca si crema de alune
si décor bomboana cu alune.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,
xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (

apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura Ccu
aroma de cacao (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte), emulgatori (E492,
E322 SOIA), aroma naturala de vanilie), crema cu aroma de

alune (zahar, uleiuri raffinate (floarea soarelui, palmier, rapita),
cacao pudra, amidon din porumb, emulsificator: lecitina

(soia)(alergeni), aroma. Nu contine 0.M.G, frisca ( smantana (din

lapte de vaca), stabilizator ( E407), paiete ciocolata alba
(zahar, grasimi vegetale partial hidrogenate (samburi de palmier,
cocos), pudra de cacao degresata (10-12% unt de cacao),
emulsificator: lecitina de soia, aroma), bomboana cu alune:
Zahar, grasimi vegetale (palmier, shea), ALUNE de padure, sirop de
glucoza, LAPTE praf degresat, agent de umezire: sirop de sorbitol,
masa de cacao, LAPTE concentrat degresat, ZER condensat, LACTOZA,
cacao cu continut scazut de grasimi, unt de cacao, grasimi din UNT,
sirop din trestie de zahar, produse din ZER, emulsifiant: lecitine
(SOIA), sare, arome.

Poate contine bucati de MIGDALE, ARAHIDE si ALTE FRUCTE IN COAJA

Contine aloarconi: orainl lante an

Valoare energetica (kcal)-412 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1543 kJ/100 g
Glucide (totale) - 45.71 g/100 g

Fibra dietetica totala - 2.16 g/100 g
Grasime totala- 17.88 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.542 g/100 g
Zaharuri totale - 13.58 g/100 g




HELLO BUENO 75 g e

Donut cu glazura de ciocolata alba,
umplutura de frisca si crema de alune
si décor napolitana Bueno.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,

xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura Ccu
aroma de cacao (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte), emulgatori (E492,
E322 SOIA), aroma naturala de vanilie), glazura cu aroma de
ciocolata alba (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de cocos,
lactoza (lapte), zer praf (lapte) , emulgatori (E492, E322 SOIA), aroma,
crema cu aroma de alune (zahar, uleiuri raffinate (floarea
soarelui, palmier, rapita), cacao pudra, amidon din porumb,
emulsificator: lecitina (soia)(alergeni), aroma. Nu contine O.M.G ,
frisca ( smantana (din lapte de vaca), stabilizator ( E407),
Napolitana trasa in ciocolata cu lapte, cu crema

de lapte si alune de padure (ciocolata cu LAPTE 31,5%
(zahar, unt de cacao, masa de cacao, LAPTE praf degresat, UNT
deshidratat, emulgator: lecitina (SOIA); vanilina), zahar, ulei de
palmier, faina de GRaU, ALUNE DE PaDURE (10,8%), LAPTE praf
degresat (8,5%), LAPTE praf integral (5,5%), ciocolata fina 1,5% (zahar,
masa de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitina (SOIA); vanilina),
cacao degresata pudra, emulgator: lecitina (SOIA); agenti de afanare
(bicarbonat de sodiu), sare, vanilina. Total lactate: 19,5%. Contine

alergeni: grau, lapte, ou.

Valoare energetica (kcal)-411 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1543 kJ/100 g
Glucide (totale) - 45.71 g/100 g

Fibra dietetica totala - 2.16 g/100 g
Grasime totala- 17.88 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.542 g/100 g
Zaharuri totale - 13.58 g/100 g

PISTACHIO EXCTASY
60ge

Donut cu glazura de fistic si décor de
fulgi de migdale si fistic granulat.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de

aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,

xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,
rapita, in proportii variabile), antispumant E9S00), glazura cu

aroma de fistic (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, lactoza(lapte), praf zer (lapte), 3% fistic, emulgatori (E492, E322
SOIA), protein din lapte , aroma , culoare E160a, E141, aroma

naturala, fistic granulat, fulgi migdale. Contine
alergeni: grau, lapte, ou.




Valoare energetica (kcal)-400 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1674 kJ/100 g
Glucide (totale) — 47.35g/100 g

Fibra dietetica totala — 2.26 g/100 g
Grasime totala- 20.26 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.305 g/100 g
Zaharuri totale — 14.58 g/100 g

VANILLA CRUNCH 75
ge

Donut cu glazura de ciocolata lapte,
umplutura de frisca si crema de
vanilie si décor alune granulate.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,

xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant ES00), glazura cu
aroma de ciocolata cu lapte (zahar, grasime de palmier, ulei
de nuca de cocos, praf zer (lapte), lapte praf degresat, pudra de cacao
degresata, emulgatori (E322 SOIA), aroma, CFrema Ccu aroma
de vanilie (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat,
grasime vegetala rafinata (palmier), stabilizator (celuloza), sare iodata,

colorant (caroten), conservant (sorbat de potasiu), acidifiant (glucono-
delta-lactona), corrector de aciditate (sulfat de calciu), aroma,

emulsifiant (polisorbat 60), frisca ( smantana (din lapte de vaca),
stabilizator ( E407), alune crude granulate. Contine
alergeni: grau, lapte, ou.

Valoare energetica (kcal)-379 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1586 kJ/100 g
Glucide (totale) — 43.46 g/100 g

Fibra dietetica totala— 2.18 g/100 g
Grasime totala- 19.55 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.472 g/100 g
Zaharuri totale — 14.42 g/100 g
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CARAMEL
75ge

SUPREME

Donut cu glazura de caramel,
umplutura de crema de sampanie
fara alcool.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,
xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (

apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,
rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura Ccu

aroma de caramel (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, lactoza (lapte), praf zer (lapte), lapte praf degresat, pudra de
cacao degresata, emulgatori (E322 SOIA), extract de paprika, aroma,
colorant (E160a), glazura cu aroma de ciocolata cu lapte
(zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de cocos, praf zer (lapte),
lapte praf degresat, pudra de cacao degresata, emulgatori (E322
SOIA), aroma, Créma Ccu aroma de sampanie (apa, sirop
de glucoza, zahar, amidon modificat, grasime vegetala rafinata
(palmier), stabilizator (celuloza), sare iodata, colorant (caroten),
conservant (sorbat de potasiu), acidifiant (acid citric), corrector de
aciditate (sulfat de calciu), aroma, emulsifiant (polisorbat 60),

frisca ( smantana (din lapte de vaca), stabilizator ( E407),
bastonase ciocolata neagra (zahar, grasimi vegetale partial
hidrogenate (samburi de palmier, cocos), pudra de cacao degresata
(10-12% unt de cacao), emulsificator: lecitina de soia, aroma).

Contine alergeni: grau, lapte, ou.
Valoare energetica (kcal)-369 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1543 kJ/100 g
Glucide (totale) - 45.71 g/100 g

Fibra dietetica totala - 2.16 g/100 g
Grasime totala- 17.88 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.542 g/100 g
Zaharuri totale - 13.58 g/100 g
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MARSHMALLOW
DONUT
75ge

Donut cu glazura de ciocolata
neagra, umplutura crema de
sampanie fara alcool si frisca,
decorat cu bucati de marshmallow.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,
xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (

apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura Ccu
aroma de cacao (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte), emulgatori (E492,
E322 SOIA), aroma naturala de vanilie), Créema Cu aroma de
sampanie (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat,
grasime vegetala rafinata (palmier), stabilizator (celuloza), sare iodata,

colorant (caroten), conservant (sorbat de potasiu), acidifiant (acid
citric), corrector de aciditate (sulfat de calciu), aroma, emulsifiant

(polisorbat 60), frisca ( smantana (din lapte de vaca), stabilizator (
£407), mashmallow (bezea moale) (sirop de glucoza si
fructoza, zahar, apa, gelatina de porc, amidon de porumb, dextroza,
aroma naturala de vanilie, colorant natural: suc de sfecla
concentratat..

Contine alergeni: grau, lapte, ou.

Valoare energetica (kcal)-389 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1543 kJ/100 g
Glucide (totale) - 45.71 g/100 g

Fibra dietetica totala - 2.16 g/100 g
Grasime totala- 17.88 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.542 g/100 g
Zaharuri totale - 13.58 g/100 g
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CHOCO
75ge

BOMB

Donut cu glazura de ciocolata ,
presarata cu bombonele colorate.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,
xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat
de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura Ccu
aroma de cacao (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte), emulgatori (E492,
E322 SOIA), aroma naturala de vanilie), bomboane colorate
(Zahar Masa de cacao Lapte praf integral Lactoza Unt de cacao
Amidon Grasime de palmier Sirop de glucoza Unt de shea Stabilizator
(guma arabica) Emulsificant (lecitina din soia) Coloranti* Dextrina
Agent de glazurare (ceara de carnauba) Ulei de samburi de palmier
Sare Extract natural de vanilie Aroma *E100, E133, E160a, E160e,

E162, E170, E172 Ciocolata cu lapte contine si alte grasimi vegetale pe
langa unt de cacao.

Contine alergeni: grau, lapte, ou.

Valoare energetica (kcal)-309 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1186 kJ/100 g
Glucide (totale) — 43.46 g/100 g

Fibra dietetica totala—2.18 g/100 g
Grasime totala- 19.55 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.472 g/100 g
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CHICAGO
CREAM 75ge

Donut cu glazura de ciocolata neagra
si ciocolata cu lapte, umplutura de
frisca si crema de vanilie .

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,

xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura Ccu
aroma de cacao (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte), emulgatori (E492,
E322 SOIA), aroma naturala de vanilie), glazura cu aroma de
ciocolata cu Iapte (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, praf zer (lapte), lapte praf degresat, pudra de cacao degresata,

emulgatori (E322 SOIA), aroma, crema cu aroma de vanilie
(apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, grasime vegetala
rafinata (palmier), stabilizator (celuloza), sare iodata, colorant
(caroten), conservant (sorbat de potasiu), acidifiant (glucono-delta-
lactona), corrector de aciditate (sulfat de calciu), aroma, emulsifiant

(polisorbat 60),
E407). Contine alergeni: grau, lapte, ou.

frisca ( smantana (din lapte de vaca), stabilizator (

Valoare energetica (kcal)-379 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1586 kJ/100 g
Glucide (totale) — 43.46 g/100 g

Fibra dietetica totala—2.18 g/100 g
Grasime totala- 19.55 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.472 g/100 g
Zaharuri totale — 14.42 g/100 g
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MR. HAPPY
75ge

banana,
neagra,

Donut cu glazura de
decorate cu ciocolata
umplutura de ciocolata.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,

xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant E9S00), glazura cu
aroma de banane (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, lactoza (lapte), praf zer (lapte), emulgatori (E492, E322 SOIA),
aroma naturala, aroma, extract de turmeric, culoare E160b(i),
glazura cu aroma de cacao (zahar, grasime de palmier, ulei
de nuca de cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte),
emulgatori (E492, E322 SOIA), aroma naturala de vanilie), Crema
cu aroma de ciocolata (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon
modificat, cacao pudra cu continut redus de grasime, grasime

vegetala rafinata (palmier), aroma, stabilizator (celuloza), sare iodata,
acidifiant (acid tartric), conservant (sorbat de potasiu), emulsifiant

(polisorbat 60). Contine alergeni: grau, lapte, ou.




Valoare energetica (kcal)-357 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1498 kJ/100 g
Glucide (totale) — 47.54 g/100 g

Fibra dietetica totala— 2.01 g/100 g
Grasime totala- 15.93 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.478 g/100 g
Zaharuri totale — 18.14 g/100 g
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THE
60ge

ORIGINAL

Donut cu trei dungi de ciocolata cu
lapte.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,
xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (

apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,
rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura cu

aroma de cacao (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte), emulgatori (E492,
E322 SOIA), aroma naturala de vanilie),

Valoare energetica (kcal)-257 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1198 kJ/100 g
Glucide (totale) — 27.54 g/100 g

Fibra dietetica totala— 2.01 g/100 g
Grasime totala- 15.93 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.478 g/100 g
Zaharuri totale — 16.14 g/100 g
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HELLO ORANGE
75ge

Donut cu glazura de portocale,
umplutura de caise si mango sau
fructul pasiunii si decorat cu
sprinkles multicolor si paiete de
ciocolata.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,
xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat
de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura Ccu

aroma de portocale (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca
de cocos, lactoza (lapte), praf zer (lapte), emulgatori (E492, E322
SOIA), aroma naturala de potocala, extract de paprika, aroma, culoare
E120, umplutura de caise ( sirop de glucoza-fructoza, piure de
caise (40%), gelifiant: pectina, acidifiant : acid citric, conservant:
sorbat de potasiu benzoate de sodiu, arome, bastonase zahar

multicolor (zahar, sirop de glucoza, grasime vegetala, emulgator:
lecitina de Soia, coloranti E 120, E 131, E 132, E 160a, E 172, extrat de

radacina de tumeric, vanilina, pudra antiaglomerare. Contine
alergeni: grau, lapte, ou.

Valoare energetica (kcal)-373 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1565 kJ/100 g
Glucide (totale) —51.61 g/100 g

Fibra dietetica totala— 1.96 g/100 g
Grasime totala- 16.20 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.49 g/100 g
Zaharuri totale — 20.29 g/100 g
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HELLO BERLIN 75
ge

Donut decorat cu zahar pudra,
umplutura de frisca si crema de
vanilie .

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,
xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat
de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant E900), Crema cu

aroma de vanilie (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon
modificat, grasime vegetala rafinata (palmier), stabilizator (celuloza),
sare iodata, colorant (caroten), conservant (sorbat de potasiu),
acidifiant (glucono-delta-lactona), corrector de aciditate (sulfat de

calciu), aroma, emulsifiant (polisorbat 60), frisca ( smantana (din
lapte de vaca), stabilizator ( E407), zahar pudra. Contine
alergeni: grau, lapte, ou.

Valoare energetica (kcal)-373 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1565 kJ/100 g
Glucide (totale) - 51.61 g/100 g

Fibra dietetica totala— 1.96 g/100 g
Grasime totala- 16.20 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.49 g/100 g
Zaharuri totale — 20.29 g/100 g
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HELLO
YORK75ge

NEW

Donut cu glazura de ciocolata si
caramel, umplutura de crema de
caramel si frisca si decorat cu
bombonele multicolor.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,
xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (
apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat
de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura Ccu
aroma de cacao (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte), emulgatori (E492,
E322 SOIA), aroma naturala de vanilie), glazura cu aroma de
caramel (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de cocos, lactoza
(lapte), praf zer (lapte), lapte praf degresat, pudra de cacao degresata,
emulgatori (E322 SOIA), extract de paprika, aroma, colorant (E160a),
crema cu aroma de caramel (apa, sirop de glucoza, zahar,
amidon modificat, cacao pudra cu continut redus de grasime, grasime
vegetala rafinata (palmier), aroma, stabilizator (celuloza), colorant (

caramel cu sulfit de amoniu) , aroma, sare iodata, acidifiant (glucono-
delta-lactona), conservant (sorbat de potasiu), emulsifiant (polisorbat

60), frisca ( smantana (din lapte de vaca), stabilizator ( E407),
bastonase zahar multicolor (zahar, sirop de glucoza,
grasime vegetala, emulgator: lecitina de Soia, coloranti E 120, E 131, E
132, E 160a, E 172, extrat de radacina de tumeric, vanilina, pudra
antiaglomerare. Contine alergeni: grau, lapte, ou.

Valoare energetica (kcal)-369 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1543 kJ/100 g
Glucide (totale) - 45.71 g/100 g

Fibra dietetica totala - 2.16 g/100 g
Grasime totala- 17.88 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.542 g/100 g
Zaharuri totale - 13.58 g/100 g
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HELLO CHERRY
75ge

Donut cu glazura de cirese,
umplutura cu continut de visine,
paiete de ciocolata si cireasa
confiata. Poate contine samburi sau
fragmente de samburi.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,
xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (

apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,

rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura Ccu
aroma de cirese (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte), emulgatori (E492,
E322 SOIA), aroma naturala de vanilie), crema cu continut de
visine (sirop de glucoza, zahar, fructe (mere, visine 5%) , apa,
amidon modificat, aroma, stabilizator (celuloza), colorant (
antocianine, sare iodata, acidifiant (acid citric), conservant (sorbat de
potasiu), frisca ( smantana (din lapte de vaca), stabilizator ( E407),
paiete ciocolata alba (zahar, grasimi vegetale partial
hidrogenate (samburi de palmier, cocos), pudra de cacao degresata
(10-12% unt de cacao), emulsificator: lecitina de soia, aroma),
cireasa confiata (cirese fara samburi, sirop de glucoza-fructoza,
zaharozad, apa, acidifiant: acid citric, conservanti: sorbat de potasiu si
dioxid de sulf, colorant alimentar: eritozina). Contine alergeni:

grau, lapte, ou.

Valoare energetica (kcal)-399 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1643 kJ/100 g
Glucide (totale) - 45.71 g/100 g

Fibra dietetica totala - 2.16 g/100 g
Grasime totala- 17.88 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.542 g/100 g
Zaharuri totale - 13.58 g/100 g
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DOUBLE
TROUBLE75ge

Donut cu glazura de caramel,
umplutura cu aroma de caramel
sarat si frisca, paiete de ciocolata si
alune caramelizate.

Faina de grau (55 g, origine UE) , apa, sirop de
fructoza, , lapte praf degresat, unt (82% grasime (Unt
obtinut din smantana pasteurizata si

standardizata, provenita din LAPTE de vaca), oua fara coaja
lichide pasteurizate ( oua de gaina fara coaja, emulsifiant
E471, conservant E202, corrector de aciditate E330), drojdie,
sare, emulgator ( apa, emulsificatori: E471, E472e), corrector de
aciditate : E263, stabilizatori:glicerina ), ameliorator ( gluten de
grau, faina de grau, faina de soia, emulgatori : E481, E472e, amilaza alfa,
xilanaze, antioxidant E 300), arome gel vanilie si gel lamaie (

apa demineralizata, preparat aromatizant, solvent, agent de ingrosare
(Xanthan Gum), colorant natural (caramel E150D), conservant (benzoat

de sodiu), ulei (ulei pentru prajit [ulei vegetal (floarea soarelui,
rapita, in proportii variabile), antispumant E900), glazura Ccu

aroma de caramel (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, lactoza (lapte), praf zer (lapte), lapte praf degresat, pudra de
cacao degresata, emulgatori (E322 SOIA), extract de paprika, aroma,
colorant (E160a), crema cu aroma de caramel sarat (apa,
sirop de glucoza, zahar, amidon modificat, grasime vegetala rafinata
(palmier), stabilizator (celuloza), sare iodata, colorant (caroten),
conservant (sorbat de potasiu), acidifiant (glucono-delta-lactona),
corrector de aciditate (sulfat de calciu), aroma, emulsifiant (polisorbat

60), frisca ( smantana (din lapte de vaca), stabilizator ( E407),
bastonase ciocolata (zahar, grasimi vegetale partial
hidrogenate (samburi de palmier, cocos), pudra de cacao degresata
(10-12% unt de cacao), emulsificator: lecitina de soia, aroma), alune

caramelizate. Contine alergeni: grau, lapte, ou.

Valoare energetica (kcal)-412 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1643 kJ/100 g
Glucide (totale) - 46.71 g/100 g

Fibra dietetica totala - 2.16 g/100 g
Grasime totala- 17.88 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.542 g/100 g
Zaharuri totale - 15.58 g/100 g
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ECLER CARAMEL
SUPREME 90 g e

Ecler cu glazura de caramel,
umplutura de crema de sampanie
fara alcool.

Coji ecler 16 cm (14 g, origine UE) ( oua, faina de
grau, ulei de palmier, sare, agent de afanare
(grau):  difosfacti, carbonat de sodiu,
stabilizator:sorbitol. Produs fabricat intr-o locatie
unde se utilizeaza si lapte.

Glazura cu aroma de caramel (zahar, grasime de palmier,

ulei de nuca de cocos, lactoza (lapte), praf zer (lapte), lapte praf
degresat, pudra de cacao degresata, emulgatori (E322 SOIA), extract

de paprika, aroma, colorant (E160a), glazura cu aroma de
ciocolata cu lapte (zahar, grasime de palmier, ulei de nuca de
cocos, praf zer (lapte), lapte praf degresat, pudra de cacao degresata,
emulgatori (E322 SOIA), aroma, Creéma CU aroma de
sampanie (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon modificat,
grasime vegetala rafinata (palmier), stabilizator (celuloza), sare iodata,

colorant (caroten), conservant (sorbat de potasiu), acidifiant (acid
citric), corrector de aciditate (sulfat de calciu), aroma, emulsifiant

(polisorbat 60),
E407).

Contine alergeni: grau, lapte, ou.

frisca ( smantana (din lapte de vaca), stabilizator (

Valoare energetica (kcal)-469 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1743 kJ/100 g
Glucide (totale) - 45.71 g/100 g

Fibra dietetica totala - 2.16 g/100 g
Grasime totala- 17.88 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.542 g/100 g
Zaharuri totale - 15.58 g/100 g
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ECLER CHOCOLATE
KISS 90ge

Ecler cu glazura de ciocolata
neagra, umplutura cu frisca si cacao
si bastonase ciocolata neagra.

Coji ecler 16 cm (14 g, origine UE) ( oua, faina de
grau, ulei de palmier, sare, agent de afanare
(grau): difosfacti, carbonat de sodiu,
stabilizator:sorbitol. Produs fabricat intr-o locatie
unde se utilizeaza si lapte.

Glazura cu aroma de cacao (zahar, grasime de palmier, ulei
de nuca de cocos, pulbere de cacao degresata, praf zer (lapte),
emulgatori (E492, E322 SOIA), aroma naturala de vanilie), Crema cu
aroma de ciocolata (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon
modificat, cacao pudra cu continut redus de grasime, grasime vegetala

rafinata (palmier), aroma, stabilizator (celuloza), sare iodata, acidifiant
(acid tartric), conservant (sorbat de potasiu), emulsifiant (polisorbat

60), frisca ( smantana (din lapte de vaca), stabilizator ( E407),
bastonase ciocolata neagra (zahar, grasimi vegetale partial
hidrogenate (samburi de palmier, cocos), pudra de cacao degresata (10-

12% unt de cacao), emulsificator: lecitina de soia, aroma). Contine
alergeni: grau, lapte, ou.

Valoare energetica (kcal)-469 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1743 kJ/100 g
Glucide (totale) - 45.71 g/100 g

Fibra dietetica totala - 2.16 g/100 g
Grasime totala- 17.88 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.542 g/100 g
Zaharuri totale - 15.58 g/100 g
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ECLER VANILLA
CRUNCH 90ge

Ecler cu glazura de ciocolata lapte,
umplutura de frisca si crema de
vanilie si décor alune granulate.

Coji ecler 16 cm (14 g, origine UE) ( oua, faina de
grau, ulei de palmier, sare, agent de afanare (grau):
difosfacti, carbonat de sodiu, stabilizator:sorbitol.
Produs fabricat intr-o locatie unde se utilizeaza si
lapte.

Glazura cu aroma de ciocolata cu lapte (zahar, grasime
de palmier, ulei de nuca de cocos, praf zer (lapte), lapte praf degresat,
pudra de cacao degresata, emulgatori (E322 SOIA), aroma, Crema
cu aroma de vanilie (apa, sirop de glucoza, zahar, amidon
modificat, grasime vegetala rafinata (palmier), stabilizator (celuloza),
sare iodata, colorant (caroten), conservant (sorbat de potasiu),
acidifiant (glucono-delta-lactona), corrector de aciditate (sulfat de
calciu), aroma, emulsifiant (polisorbat 60), frisca ( smantana (din

lapte de vaca), stabilizator ( E407), alune crude granulate.
Contine alergeni: grau, lapte, ou.

Valoare energetica (kcal)-499 kcal / 100 g
Valoare energetica (kJ) — 1886 kJ/100 g
Glucide (totale) — 43.46 g/100 g

Fibra dietetica totala—2.18 g/100 g
Grasime totala- 19.55 g/100 g

Sarea calculata din Sodiu- 0.472 g/100 g
Zaharuri totale — 17.42 g/100 g
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Espresso
regular/gran
de

€30/60 ml

Apa, Cafea boabe prajite Arabica (Cafeaua boabe
Arabica poate fi
inlocuita cu Cafea
clientului in reteta
produselor cu cafea)

Decofeinizata la cererea

Valoare Energetica (kJ/kcal):6/9 kj
1/2 kcal

Grasimi (g) : 0

din care: Acizi grasi saturati (g) : 0
Glucide (g):0.2/0.3 din care
Zaharuri (g) :0.2/0.3
Fibre(g)OProteine(g)0.2/0.3 Sare
(8):0
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Espresso
Macchiato
e30ml

Espresso 30 ml cu spuma fina de LAPTE
Contine alergeni :LAPTE

Valoare Energetica (kJ/kcal):95/22
Grasimi (g) : 0.33

din care: Acizi grasi saturati (g) :
0.2

Glucide (g): 1.0din care Zaharuri
(8):1

Fibre(g)OProteine(g)0.65 Sare (g)
:0.03
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Cappuccino

regular/ mediul/mare
e

236/354/473

ml

LAPTE 250/330ml , Espresso 30/45ml si spuma fina
de LAPTE
Contine alergeni :LAPTE

Valoare Energetica
(kJ/kcal):262/356 kj 62/85 keal
Grasimi (g) : 2.2/3.0

din care: Acizi grasi saturati (g) :
1.4/2.0

Glucide (g): 6.2/8.4 din care
Zaharuri (g) :6.2/8.4

Fibre(g)0 Proteine(g) 4.5/6.1Sare
(g) :0.18/0.24
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Caffé Latte
regular/mare
e

236/354 ml

Espresso30/45/60ml , LAPTE
fierbinte160/240/320ml si spuma
de LAPTE

Contine alergeni :LAPTE

Valoare Energetica (kJ/kcal):
272/305/401 kj 65/73/95 kcal
Grasimi (g) : 2.3/2.6/3.4/

din care: Acizi grasi saturati (g) :
1.5/1.7/2.2

Glucide (g): 6.4/7.2/9.4din care
Zaharuri (g) :6.4/7.2/9.4
Fibre(g)OProteine(g) 4.6/5.2/6.8
Sare (g) : 0.18/0.21/

0.29

28 | Caffe Frappe Espresso rece 30ml/40 ml, Cafea solubila Valoare Energetica
€ 300/400 sirop de glucoza, stabilizator(difosfati)), LAPTE 50 (kJ/kcal):793/1051 kj 190 /252
ml ml kcal
Grasimi (g) : 12/16
din care: Acizi grasi saturati (g) :
3/4
29 | LAPTE LAPTE UHT, 3.5% sau 1.5% grasime
folosit in
produsele de
Cafea
30 | Limonada Apa, Suc congelat Lamaie, gheata. Valoare Energetica (kl/kcal):68/14
€ 400 ml Grasimi (g) : 0
din care: Acizi grasi saturati (g) : 0
Glucide (g): 4din care Zaharuri (g)
:1.0
31 | Fresh Fresh proaspat din Portocale Valoare Energetica
Portocale (kJ/kcal):646/152
€300 ml Grasimi (g) : 0

din care: Acizi grasi saturati (g) : 0

Glucide (g): 35din care Zaharuri (g)
:28

Fibre(g)OProteine(g)3.0 Sare (g) :0




ANTICA GELATERIA DEL CORSO
LISTA INGREDIENTE

CAFEA - INGHETATA DE CAFEA

Greutate neta 4400ml/2610g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, zahar, ulei vegetal (palmier, cocos), infuzie de
cafea (7%), sirop de glucoza, dextroza, zer din lapte praf, lapte praf degresat, cafea solubila (0,5%), emulsificatori (mono- si
digliceride ale acizilor grasi, agenti de ingrosare alginat de sodiu, arome naturale.Poate contine nuci si oua. Informatii
nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 919 kJ / 219 kcal; Grasimi 11 g — din care saturate 6.9 g; Carbohidrati 28 g — din
care zaharuri 25 g; Fibre 0,5 g; Proteine 3,2 g; Sare 0,21g.

CIOCOLATA - INGHETATA DE CIOCOLATA CU FULGI DE CIOCOLATA (3%). Greutate neta 4400ml/2715g. Ingrediente:
lapte degresat rehidratat, apa, zahar, dextroza, ulei vegetal (palmier, cocos), sirop de glucoza, cacao redusa in grasimi, pasta
de cacao, zer din lapte praf, unt de cacao, emulsificatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi, lecitina (soia), agenti de
ingrosare alginat de sodiu, arome natural, aroma naturalda de vanilie. Poate contine nuci si oua. Informatii nutritionale
pentru 100 g: Valoare energetica 984 kJ / 235 kcal; Grasimi 11 g — din care saturate 6,8 g; Carbohidrati 30 g - din care
zaharuri 25 g; Fibre 2,7 g; Proteine 3,3 g; Sare 0,17 g.

€COCOS - INGHETATA DE COCOS. Greutate neta 4400ml/2715g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, zahir, pulpa
de cocos (11%), ulei vegetal (palmier, cocos), sirop de glucoza, dextroza, lapte praf degresat, zer din lapte praf, emulsificatori
mono- si digliceride ale acizilor grasi, agenti de ingrosare alginat de sodiu, maltodextroza, arome naturale, proteine din
lapte. Poate contine nuci si oua. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 955 kJ / 228 kcal; Grasimi 11 g — din
care saturate 8,1 g; Carbohidrati 28 g — din care zaharuri 24 g; Fibre 0,7 g; Proteine 3,8 g; Sare 0,23 g.

CAPSUNI — SORBET DE CAPSUNE CU SOS DE CAPSUNE (9%). Greutate neta 2X2035ml/2690g. Ingrediente: ap3, pure
de capsune (22,5%), zahar, sirop de glucoza, bucati de cipsune (5%), dextroza, suc de lamaie concentrat, agenti de
ingrosare (faina din seminte de carruba, pectina, caragenan,) acidificator acid citric, concentrat de suc de soc, proteine
vegetale (mazdre), arome naturale. Poate contine oud, lapte si nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica
503 kJ / 118 kcal; Grasimi 0,1 g — din care saturate 0 g; Carbohidrati 29 g — din care zaharuri 25 g; Fibre 0,9 g; Proteine 0,3 g;
Sare0g.

LAMAIE — SORBET DE LAMAIE CU PULPA DE LAMAIE (9%). Greutate neta 2X2035ml/2690g. Ingrediente: ap4, zahdr,
suc de lamaie de Sicilia si pulpa de lamaie (20%) (din concentrat), sirop de glucoza, dextroza, agenti de ingrosare (guma din
seminte de carruba, pectind, caragenan, arome naturale, proteine vegetale (mazire). Poate contine lapte, oua si nuci.
Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 505 kJ / 119 kcal; Grasimi 0 g — din care saturate 0 g; Carbohidrati 29
g — din care zaharuri 25 g; Fibre 0,5 g; Proteine 0,2 g; Sare 0 g.

PEPENE GALBEN - SORBET DE PEPENE GALBEN. Greutate neta 2X2035ml/2690g. Ingrediente: apa, zahar, suc
concentrat de pepene galben din concentrat (15%), sirop de glucoza, pepene galben (4.8%), suc de lamaie concentrat,
dextroza, concentrat vegetal morcovi, agenti de ingrosare (faina din seminte de carruba, pectind, caragenan), concentrat de
morcovi si dovleac, proteine vegetale (mazare), arome naturale, acidifiant acid citric. Poate contine lapte, oua si nuci.
Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 534 kJ/126 kcal; Grasimi 0.5 g — din care saturate 0.1 g; Carbohidrati
31g - din care zaharuri 25 g; Fibre 0,5 g; Proteine 0,5 g; Sare 0,02 g.

MENTA SI CIOCOLATA — INGHETATA CU MENTA CU BUCATI DE CIOCOLATA (5,6%). Greutate neta 2X2035ml/2500g.
Ingrediente: lapte degresat rehidratat, zahar, uleiuri vegetale (palmier si cocos), faina de grau, sirop de glucoza, apa, lapte
praf degresat, pasta de cacao (1%), bucati de alune prajite, ulei floarea soarelui, sirop de glucoza, unt de shea, unt de cacao,
agenti de ingrosare (alginat de sodiu, faina din seminte de carruba), emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi,
acidifiant acid citric, lecitina (soia), amidon de grau, malt de orz, sare, arome naturale, agenti de ingrosare (guma guar, faina
din seminte de carruba).Poate contine nuci si oua. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energeticid 1012 kJ / 242
kcal; Grasimi 11 g — din care saturate 7,6 g; Carbohidrati 31 g — din care zaharuri 27 g; Fibre 0,6 g; Proteine 3,5g; Sare 0,19 g.

ALUNE DE PADURE - INGHETATA DE ALUNE CU BUCATI DE ALUNE. Greutate neta 2X2035ml/2500g. Ingrediente:
lapte degresat rehidratat, zahar, dextroza, sirop de glucoza, pasta de alune din Piemonte (5,7%), uleiuri vegetale (palmier,
cocos), zer din lapte praf, bucati de alune din Piemonte (0,5%), emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, lapte praf
degresat, agenti de ingrosare (alginat de sodiu, faina din seminte de carruba), arome naturale. Poate contine alte nuci si
oua. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energeticd 949 kJ /227 kcal; Grasimi 11 g — din care saturate 4,5 g;
Carbohidrati 28 g — din care zaharuri 24 g; Fibre 0,6 g; Proteine 3,6 g; Sare 0,16 g.

FISTIC — INGHETATA DE FISTIC CU BUCATI DE FISCTIC (0,5%). Greutate neta 4400ml/2715g. Ingrediente: lapte
degresat rehidratat, zahar, uleiuri vegetale (palmier, cocos), sirop de glucoza, dextroza, pasta de fistic din Sicilia si bucati de
fistic (5%), zer din lapte praf, lapte praf degresat, concentrat vegetal (sofran, spirulind, morcovi si dovleac), emulsificatori



mono- si digliceride ale acizilor grasi, zahar caramelizat, agenti de ingrosare (alginat de sodiu , faina din seminte de carruba).
Poate contine alte nuci si oud. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 1022 kJ /244 kcal; Grasimi 12 g din
care saturate 6,5 g; Carbohidrati 30 g — din care zaharuri 26 g; Fibre 0,6 g.

STRACCIATELLA — INGHETATA CU VANILIE CU FULGI DE CIOCOLATA (7%). Greutate neta 4400ml/2715g. Ingrediente:
lapte degresat rehidratat, zahar, uleiuri vegetale (palmier, cocos), sirop de glucoza, dextroza, pasta de cacao (3%), lapte praf
degresat, zer din lapte praf, emulsificatori ( mono- si digliceride ale acizilor grasi, lecitina din soia), agenti de ingrosare
alginat de sodiu, unt de cacao, aroma naturala de vanilie. Poate contine oua si nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g:
Valoare energetica 1018 kJ /243 kcal; Grasimi 12 g - din care saturate7,6 g; Carbohidrati 30 g - din care zaharuri 26 g; Fibre
0,8 g; Proteine 3,8 g; Sare 0,22 g.

VANILIE — INGHETATA DE VANILIE. Greutate neta 4400 ml/2715g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, zahar, ulei
vegetal (palmier, cocos), sirop de glucoza, dextroza, lapte praf degresat, zer din lapte praf, emulsificatori mono- si digliceride
ale acizilor grasi, concentrat de morcovi si dovleac, aroma naturala de vanilie, agenti de ingrosare alginat de sodiu, pastai de
vanilie uscate. Poate contine nuci si oua. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 940 kJ / 224 kcal; Grasimi
11 g — din care saturate 6,9 g; Carbohidrati 29 g — din care zaharuri 25 g; Fibre 0,5 g; Proteine 3,5 g; Sare 0,23 g.

IAURT- INGHETATA DE IAURT DEGRESAT. Greutate neta 4400 ml/2715g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, iaurt
degresat (20%) , zahar, uleiuri vegetale (de palmier, de nuca de cocos), sirop de glucoza, dextroza, lapte praf degresat, zer
din lapte praf, acidifiant acid lactic, emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, agenti de ingrosare( faina din
seminte de carruba,caragenan). Poate contine oua si nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 881kJ
/210 kcal; Grasimi 9.4 g - din care saturate 6,1 g; Carbohidrati 28 g - din care zaharuri 24 g; Fibre 0,1 g; Proteine 3,7 g; Sare
0,16 g.

IAURT CU FRUCTE DE PADURE - TNGHE]‘ATA CU IAURT DEGRESAT $I FRUCTE DE PADURE. Greutate neta 4400
ml/2772g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, iaurt cu continut redus in grasimi (18%), zahar, uleiuri vegetale (palmier,
cocos), sirop de glucoza, fructe de padure (5,5%) (coacaz negru, mure, capsune, afine), dextroza, lapte praf degresat, zer din
lapte praf, acidifiant acid lactic, emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, agenti de ingrosare (faina din seminte
de carruba,caragenan, pectind), arome naturale. Poate contine nuci si oud. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare
energetica 881 kJ /210 kcal; Grasimi 8,6 g — din care saturate 5,6 g; Carbohidrati 30 g — din care zaharuri 28 g; Fibre 0,5 g;
Proteine 3,2 g; Sare 0,12 g.

FIORDILATTE - INGHETATA DE FRISCA. Greutate neta 2X2035ml/2500g. Ingrediente: lapte (italian) proaspit degresat
pasteurizat 49%, frisca (13%), zahar, sirop de glucoza, unt, lapte praf degresat, dextroza, albus de ou, agenti de ingrosare-
alginat de sodiu, emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, arome naturale. Poate contine nuci. Informatii
nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 923 kJ / 220 kcal; Grasimi 10 g — din care saturate 5,8 g; Carbohidrati 29 g — din
care zaharuri 23 g; Fibre 0,1 g; Proteine 3,6 g; Sare 0,18 g.

CARAMEL SARAT - INGHETATA DE VANILIE CU SIROP CARAMEL SARAT (8%) SI FULGI DE ZAHAR CARAMELIZAT (4%).
Greutate neta 4400ml/2715g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, zahar, ulei vegetal (palmier, cocos), sirop de glucoza,
dextroza, lapte praf degresat, zer din lapte praf, sirop glucoza - fructoza, unt sarat (1%) (unt, sare), concentrat de lapte
semidegresat indulcit (lapte, zahar), emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, unt de cacao, agenti de ingrosare
(alginat de sodiu, caragenan), amidon modificat, amidon, aroma naturala de vanilie, sare, zahar caramelizat, regulator de
aciditate acid lactic. Poate contine nuci si oua. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 1012 kJ / 241 kcal;
Grasimi 11 g - din care saturate 6,7 g; Carbohidrati 33 g — din care zaharuri 29 g; Fibre 0,1 g; Proteine 3,1 g; Sare 0,32 g.

TIRAMISU — INGHETATA CU FRISCA CU MASCARPONE, SUC SABAION CU ALCOOL (11%), SOS DE CAFEA CU ALCOOL
(9.4%) SI BUCATI DE PANDISPAN (4,7%). Greutate neta 4400ml/2900g. Ingrediente: apa,sirop de glucoza, zahar, lapte
proaspat degresat rehidratat, uleiuri vegetale (palmier, cocos), frisca (3.7%), dextroza, mascarpone (2.2%) (frisca, regulator
de aciditate acid citric), lapte praf degresat, albus de ou (1.5%), fdaina de grau, praf de ou, vin de Marsala ( contine sulfiti)
alcool (0.7%), cafea solubila ( 0.6%), alcool, infuzie de cafea (0,4%), sirop de glucozd - fructoza, amidon modificat,
emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, agenti de ingrosare alginat de sodiu, arome naturale, concentrat de
morcovi si dovleac, agenti de crestere (difosfat — carbonat de sodiu). Poate contine nuci. Informatii nutritionale pentru 100
g: Valoare energeticd 917 kJ / 218 kcal; Grasimi 6.9 g - din care saturate 4,5 g; Carbohidrati 36 g - din care zaharuri 25 g; Fibre
0,5 g; Proteine 2.6g; Sare 0,14 g.



MANGO- SORBET DE MANGO. Greutate neta 4400ml/2910g. Ingrediente: ap&, zahar, piure de mango (din
concentrat) (15%), sirop de glucoza, dextroza, suc de lamaie, concentrat de morcovi si dovleac, agenti de ingrosare (faina din
seminte de carruba - pectina — caragenan), acidifiant acid citric, proteine vegetale (mazare), arome naturale, concentrat de
suc de soc. Poate contine lapte, oua si nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 515 kJ / 121 kcal;
Grasimi 0.5g — din care saturate 0.1 g; Carbohidrati 30 g - din care zaharuri 26 g; Fibre 0,5 g; Proteine 0,5 g; Sare 0,03 g.

OREO- inghetatd cu aroma de vanilie, cu bucati de biscuiti de cacao, umpluti cu crema de vanilie, (21%).Greutate
neta: 5000ml/ 2347g. Ingrediente: Lapte degresat rehidratat, biscuiti cu continut scizut de grasimi din cacao umpluti cu
crema aromata de vanilie, faramitata in bucati mici [ faina de grau, zahar, ulei vegetal de palmier, ulei vegetal de rapita,
cacao cu continut scazut de grasimi 0.9%, amidon de grau, sirop de glucoza- fructoza, agenti de crestere (carbonati de
potasiu, amoniu, sodiu), sare, emulgator (lecitina de soia), regulator de aciditate (hidroxid de sodiu), aroma], crema de lapte
(18%), sirop de glucoza, zahar, zer praf, lapte praf degresat, emulsifianti (mono- si digliceride ale acizilor grasi), stabilizatori
(guma guar, faina din seminte de carruba), arome. Poate contine: Nuci, arahide, oua.Informatii nutritionale pentru 100 g:
Valoare energetica 1119 kJ / 267 kcal; Grasimi 11g — din care saturate 5.7g; Carbohidrati 38g — din care zaharuri 24g; Fibre
0,8 g; Proteine 3.3g; Sare 0,27 g.

ANANAS- SORBET DE ANANAS CU PULPA DE ANANAS (9%). Greutate neta 2920g. Ingrediente: apa,zahar,suc de
ananas 14% (din concentrat),sirop de glucoza, ananas 4.5%, suc de lamaie concentrat, agenti de ingrosare (guma din
seminte de carruba, pectina, caragenan), acidifiant (acid citric), arome naturale, concentrat de morcovi si dovleac, proteine
vegetale (mazire). Poate contine lapte, oua si nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 522 kJ / 123
kcal; Grasimi 0.5 g — din care saturate 0.1 g; Carbohidrati 30 g — din care zaharuri 26 g; Fibre 0,5 g; Proteine 0,5 g; Sare 0.03.

BISCOTTO COOKIES- TNGHETATA DE VANILIE CU SIROP DE CACAO (8%), CU BOABE DE CACAO (3%) SI CEREALE
INVELITE IN CIOCOLATA (3%). Greutate neta: 2715g. Ingrediente: Lapte degresat rehidratat, zahar, uleiuri vegetale si grasimi
(palmier, nuca de cocos, floarea soarelui), sirop de glucoza, dextroza, lapte praf degresat, zer praf, faina de grau, pasta de
cacao , cacao cu continut scazut de grasimi (0.8%), cacao cu continut scazut de grasimi (0.4%), unt, concentrat de morcov si
dovleac, emulgatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi, lecitina (soia)), arome naturale de vanilie, agenti de ingrosare
(alginat de sodiu, faina din seminte de carruba , caragenan), boabe de vanilie deshidratate, unt de cacao ', amidon, sare,
zahar caramelizat. Poate contine oua si nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 1009 kJ / 241 kcal;
Grasimi 11g — din care saturate 7g; Carbohidrati 33g — din care zaharuri 29g; Fibre 0,8 g; Proteine 3.5 g; Sare 0,17 g.

KITKAT- INGHETATA DE VANILIE CU SIROP DE CACAO (8%) SI BUCATI DE BISCUITI INVELITI iN CIOCOLATA (5%)

Greutate neta 4400 ml/2715g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat, zahar, uleiuri vegetale (de palmier, de nuca de
cocos), sirop de glucoza, dextroza, lapte praf degresat, zer din lapte praf, faina de grau, apa, unt de cacao, cacao cu continu
redus de grasime (0,8%), emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, lecitina (soia), pasta de cacao, agenti de
ingrosare (alginat de sodiu - guma din seminte de carruba — caragenina), lactoza, malt de grau, aroma naturala de vanilie,
sare, agent de crestere carbonat de sodiu. Poate contine oua si nuci. IMPORTANT: Copiii mici (cu varsta mai mica de 4 ani)
au o capacitate limitata de a mesteca si ar putea sa se inece cu bomboane mici. Informatii nutritionale pentru 100 g:
Valoare energeticd 998 kJ / 238 kcal; Grasimi 11g - din care saturate 7,3 g; Carbohidrati 31 g - din care zaharuri 29 g; Fibre 0,5
g; Proteine 3,5 g; Sare 0,23 g.

CREMA CROCCANTE DELLA NONNA- inghetatd cu aromé de lamaie, cu bucati de pandispan (2%) si bucati de migdale
caramelizate (0.5%). Greutate neta: 4400ml/ 2517g. Ingrediente: Lapte degresat rehidratat, zahar, ulei vegetal (cocos si
palmier), sirop de glucoza, galbenus de ou (2.9%), zer din lapte praf, dextroza, lapte praf degresat, faina de grau, emulsifianti
(mono- si digliceride ale acizilor grasi), oua, concentrat vegetal (morcov si dovleac), agenti de ingrosare (alginat de sodiu),
bucati de migdale (0.2%), amidon din cartof, arome naturale, agenti de afanare (E 450i, E 500ii), aroma naturala de vanilie, si
amidon de orez. Poate contine: alte fructe in coaja, alte cereale ce contin gluten sau mustar. Informatii nutritionale pentru
100 g: Valoare energetica 864 kJ / 206 kcal; Grasimi 9.2g — din care saturate 6.1g; Carbohidrati 27g — din care zaharuri 24g;
Fibre 0,5 g; Proteine 3.5g; Sare 0,18 g.

ANTICA GELATERIA DEL CORSO
LISTA INGREDIENTE



Tartufo Ciocolata si Frisca- Inghetata de ciocolata si frisca acoperita cu cacao - INGHETATA CU CIOCOLATA §I FRISCA
INVELITA CU CACAO. Greutate neta: 12X80g. Ingrediente: lapte proaspat degresat pasteurizat (45,2%), zahar, unt, frisca
(7,5%), cacao (5%), gilbenus de ou, lapte praf degresat, dextroza, sirop de glucoza, pasta de cacao, cacao cu continut redus
de grasime, agenti de ingrosare faina din seminte de carruba, unt de cacao, emulsificatori (mono- si digliceride ale acizilor
grasi, lecitind), concentrat din morcov si dovleac, arome naturale, aroma naturala de vanilie. Poate contine nuci si alte
cereale ce contin gluten. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energeticd 1025 kJ/245 kcal; Grasimi 13 g - din care
saturate 6,9 g; Carbohidrati 27 g - din care zaharuri 25 g; Fibre 2 g; Proteine 5,1 g; Sare 0,13 g.

Tartufo Frisca si Cafea - INGHETATA CU FRISCA $I CAFEA INVELITA CU BUCATI DE BEZEA (6%). Greutate neta: 12X80g.
Ingrediente: lapte proaspat degresat pasteurizat (34,5%), frisca (22,5%), zahar, sirop de glucoza, unt, infuzie de cafea (4,2%),
lapte praf degresat, galbenus de ou , amidon de grau, emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, agenti de
ingrosare (faina din seminte de carruba, guma guar, caragenan), praf de albus de ou, arome naturale. Poate contine nuci.
Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetici 1063 kJ /254 kcal; Grasimi 14g - din care saturate 8,0 g; Carbohidrati
28 g - din care zaharuri 23 g; Fibre 0,2 g; Proteine 3,3 g; Sare 0,10 g.

Tartufo cu cafea - iNGHE]’ATA DE CAFEA CU SOS DE CAFEA (9.7%) SI BUCA]'I DE BISCUITI CU CAFEA (6.2%). Greutate
neta: 12 X77g(120ml). Ingrediente: lapte proaspat degresat pasteurizat (25%), zahar, frisca, infuzie de cafea (11%), unt, sirop
de glucoza, lapte praf degresat, galbenus de ou, apa, faina de grau, amidon de grau, pudra de cafea(0.4%), cafea solubila
(0.4%), emulsifianti (mono - si digliceride ale acizilor grasi), amidon modificat, margarina [uleiuri si grasimi vegetale (nuca de
cocos si floarea soarelui), apa], agenti de ingrosare (faina din seminte de carruba, guma guar, caragenan), arome naturale,
regulator de aciditate (acid lactic), zahar caramelizat, conservant: sorbat de potasiu. Poate contine nuci si soia. Informatii
nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 1071kJ /256 kcal; Grasimi 12g - din care saturate 7.8 g; Carbohidrati 33g - din
care zaharuri 26 g; Fibre <0,5 g; Proteine 3,5 g; Sare 0,11 g.

Cocos - INGHETATA CU COCOS. Greutate neta: 8X80g. Ingrediente: lapte degresat rehidratat (italian) 46%, pulpa de
nuca de cocos rehidratata si fulgi de nuca de cocos 14,6%, zahar, apa, ulei vegetal (nuca de cocos), sirop de glucoza, decor cu
ciocolata [pasta de cacao, zahar, unt de cacao, aroma naturala de vanilie, colorant curcumin], lapte praf degresat, dextroza,
maltodextrina, emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, proteine din lapte, agenti de ingrosare (caragenina, guma
guar, faina din seminte de carruba), arome naturale. Poate contine nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare
energetica 917 kJ/219 kcal; Grasimi 12 g - din care saturate 6.8g; Carbohidrati 23g - din care zaharuri 21 g; Fibre 1,0 g;
Proteine 3.5 g; Sare 0,10 g.

Lamaie- SORBETO DE LAMAIE. Greutate neta: 8X40g. Ingrediente: apa, zahar, suc de limaie (14%), sirop de glucoza,
decor cu ciocolata [pasta de cacao, zahar, unt de cacao, arome naturala de vanilie, colorant curcumin], agenti de ingrosare
(faina din seminte de carruba, caragenan), acidifiant acid citric, proteine vegetale (mazire), arome naturale. Poate contine
lapte si nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 615 kJ/145 kcal; Grasimi 1,9 g - din care saturate 1,2 g;
Carbohidrati 31g - din care zaharuri 28 g; Fibre 0,6 g; Proteine 0,4 g; Sare 0,03 g.

Tentazioni Frisca si Ciocolata- INGHETATA DE FRISCA SI CACAO CU SIROP DE CIOCOLATA (21%) SI BUCATI DE
CIOCOLATA NEAGRA (2.2%) SI CIOCOLATA ALBA (1.4%). Greutate neta 6x80g. Ingrediente: lapte proaspit degresat
pasteurizat (italian) 29.8%, frisca 20.5%, zahar, sirop de glucozd, apa, ciocolata 3.5% (zahar, pasta de cacao, unt de
cacao,emulgator lecitina, aroma naturala de vanilie, cacao cu continut redus de grasimi), unt, cacao, cacao cu continut redus
de grasimi, lapte praf degresat,dextroza, galbenus de ou, emulsificatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi, lecitina), lapte
praf, amidon modificat, sare, aroma naturala de vanilie, agenti de ingrosare (guma guar, faina din seminte de carruba,
caragenan), arome naturale. Poate contine nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 1106 kJ/264 kcal;
Grasiml 13 g - din care saturate 7,2 g; Carbohidrati 32 g - din care zaharuri 25 g; Fibre 1,8 g; Proteine 3,2 g; Sare 0,10 g.

Tentazioni Tiramisu - INGHETATA CU MASCARPONE Sl FRISCA, CU SIROP DE CAFEA (11%), PISCOTURI (1%) S| PUDRA
DE CACAO INDULCITA. Greutate neta 6x80g. Ingrediente: lapte proaspat degresat pasteurizat (italian) 41.7%, frisca
proaspata (19,8%), zahar, sirop de glucoza, sirop de glucoza-fructoza, mascarpone 2,6% (frisca, corector de aciditate acid
citric), zer din lapte praf, unt, cacao (0.5%), dextroza, lapte praf degresat, faina de grau, cafea solubild (0.3%), amidon
modificat, oud, gilbenus de ou, agenti de ingrosare (guma guar, faina din seminte de carruba, carragenan), emulsificatori
mono- si digliceride ale acizilor grasi, zahar caramelizat, arome naturale, agenti de crestere difosfati - carbonati de sodiu.
Poate contine nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 899 kJ/215 kcal; Grasimi 10 g - din care saturate
5,7 g; Carbohidrati 27 g - din care zaharuri 22 g; Fibre 0,6 g; Proteine 2,9 g; Sare 0,12 g

Tentazioni Frisca si Amarene - INGHETATA DE FRISCA CU SIROP DE CIRESE NEGRE (18,5%) S| CIRESE CONFIATE (8%).
Greutate neta 6x80g. Ingrediente: lapte proaspat degresat pasteurizat (italian) 28%, frisca proaspata (17%), zahar, sirop de
glucoza-fructoza, galbenus de ou 5.2%, sirop de glucoza, cirese (4%), unt, lapte praf degresat, concentrat de piure de cirese
amare 1,7%, amidon modificat, agenti de ingrosare (pectina ,faina din seminte de carruba, guma guar, caragenan),
emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, piure de cirese amare din concentrat, corector de aciditate acid citric,



concentrat de suc de soc, arome naturale, concentrat din plante (morcov negru - hibiscus), coloranti naturali caroteni. Poate
contine nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 1036 kJ/247 kcal; Grasimi 11 g - din care saturate 5,7
g; Carbohidrati 34g - din care zaharuri 30 g; Fibre 0,5 g; Proteine 2,9 g; Sare 0,08 g.

Tentazioni Limoncello - TNGHETATA DE LAMAIE CU SIROP DIN LICHIOR DE LAMAIE. Greutate neta 6x80g.
Ingrediente: apa, lapte proaspat degresat pasteurizat (italian) 25.5%, zahar, suc de lamaie 9.5%, sirop de glucoza, dextroza,
ulei vegetal (de nuca de cocos), lichior de lamaie 1.3% (alcool, zahar, suc si coaja de lamaie), lapte praf degresat, agenti de
ingrosare (faina din seminte de carruba, pectina, metilceluloza, guma guar), amidon modificat, proteina din zer de lapte si
lactoza, emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, arome naturale, alcool, colorant curcuma. Poate contine nuci.
Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energetica 655 kJ/155 kcal; Grasimi 2.7 g - din care saturate 2.5 g; Carbohidrati
31 g - din care zaharuri 28 g; Fibre 0.2 g; Proteine 1.1 g; Sare 0,05 g.

Semifreddo Torroncino - INGHETATA SEMIFREDDO CU BUCATI DE TORRONCINO (3,5%) SI BUCATI DE ALUNE
CARAMELIZATE (9,8%). Greutate neta: 12x90g. Ingrediente: lapte degresat pasteurizat proaspat (italian) 25%, ulei de nuca
de cocos, zahar, sirop de glucoza, lapte praf degresat, apa, alune 3%, dextroza, vin marsala (contine sulfiti), galbenus de ou,
alcool, agenti de ingrogare (alginat de sodiu, faina din seminte de carruba, pectine), bucati de migdale, miere, emulsificatori
mono- si digliceride ale acizilor grasi, praf de albus de ou, arome naturale, amidon de orez. Poate contine alte nuci si cereale
care contin gluten. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare energeticd 1385 kJ/ 332 kcal; Grasimi 21 g - din care
saturate 17 g; Carbohidrati 33 g - din care zaharuri 23 g; Fibre 0,5 g; Proteine 2,4 g; Sare 0,13 g.

FROLLINO - INGHETATA CU FRISCA SI CIOCOLATA, CU BISCUITI CU CACAO (40%). Cantitate neta: 16x79g. Ingrediente:
fdina de grau, lapte proaspat pasteurizat si degresat (italian) 23,7%, frisca proaspata (16,7%), zahar, sirop de glucoza, uleiuri
vegetale (de nuca de cocos), cacao 2,8%, unt, lapte praf degresat, galbenus de ou, ciocolata (pasta de cacao, zahar, unt de
cacao, emulgator lecitina (soia), aroma naturala de vanilie) 0,4%, dextroza, arome naturale, extract de malt (orz),
emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, agenti de crestere carbonati de sodiu, agenti de ingrosare (faina din
seminte de carruba, guma guar, caragenan), sare. Poate contine nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g: Valoare
energetica 1340 kJ/ 319 kcal; Grasimi 13 g - dintre care saturate 9,3 g; Carbohidrati 45 g - din care zaharuri 23 g; Fibre 1,7 g;
Proteine 5,1 g; Sare 0,12 g.

MORETTO - INGHETATA CU FRISCA CU INVELIS DE CACAO (18,3%). Greutate neta: 22x70g. Ingrediente: lapte
proaspat pasteurizat si degresat (italian) (32%), frisca (italiana) (24%), zahar, uleiuri vegetale (de nuca de cocos, de floare
soarelui), sirop de glucoza, unt, cacao cu continut redus de grasime (2,8%), lapte praf degresat, galbenus de ou,
emulsificatori (mono- si digliceride ale acizilor grasi, esteri citrici ai mono- si digliceridelor acizilor grasi), agentl de ingrosare
(faina din seminte de carruba, guma guar, caragenan), arome naturale. Poate contine nuci. Informatii nutritionale pentru
100 g: Valoare energetica 1354 kJ/ 326 kcal; Grasimi 24 g - din care saturate 15 g; Carbohidrati 24 g - din care zaharuri 19 g;
Fibre 1,2 g; Proteine 3,1 g; Sare 0,12 g.

NEVELATTE - INGHETATA CU FRISCA DIN LAPTE PROASPAT PASTEURIZAT SI DEGRESAT. Cantitate neta: 22x56g.
Ingrediente: frigca (italiana) (42,2%), lapte proaspat pasteurizat si degresat (italian) (28,5%), zahar, lapte praf degresat, sirop
de glucoza, unt, galbenus de ou, dextroza, emulsificatori mono- si digliceride ale acizilor grasi, agenti de ingrosare faina din
seminte de carruba — guma guar - caragenan, arome naturale. Poate contine nuci. Informatii nutritionale pentru 100 g:
Valoare energetica 1119 kJ/ 269 kcal; Grasimi 17,7 g - din care saturate 10,4 g; Carbohidrati 22,4 g - din care zaharuri 20,7 g;
Fibre 0,2 g; Proteine 4,8 g; Sare 0,15 g.

ATENTIE:

Ingredientele produselor noastre pot suferi modificari de la o perioada la alta. Vom revizui aceasta lista
periodic in conformitate cu aceste modificari. Va rugam sa consultati de fiecare data lista ALERGENILOR din
produsele noastre.

€ - conform IML8/2001

Cantitate neta: min 60 g si 45 g sortimentele Junior. A se pastra in spatii curate la temperatura de max. 25 grade C.
Termen de valabilitate: 24 de ore de la data fabricatiei.

LEGENDA

Rezultatele raportate mai mici decat (<), arata ca valoarea obtinuta se afla sub limita raportata (de ex. <1) , fara a
putea fi determinata cu un

nivel acceptabil al repetabilitatii si acuratetii.
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